Проект
Постановления администрации

                                                                                                          Куйбышевского района
Об утверждении муниципальной программы «Поддержка инвестиционной деятельности на территории Куйбышевского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
На основании Приказа Министерства экономического развития Новосибирской области от 14 июля 2016 года № 79 «Об утверждении муниципального инвестиционного стандарта Новосибирской области», в соответствии с Законом Новосибирской области от 29.06.2016 года N 75-ОЗ "Об отдельных вопросах государственного регулирования инвестиционной деятельности, осуществляемой  в форме капитальных вложений на территории Новосибирской области", государственной программы Новосибирской области «Стимулирование инвестиционной и инновационной активности в Новосибирской области на 2015-2021 годы», в целях создания благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, улучшение инвестиционного климата в Куйбышевском районе администрация Куйбышевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка инвестиционной деятельности на территории Куйбышевского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»

2. Отделу по работе с общественностью и СМИ управления делами администрации Куйбышевского района обеспечить опубликование постановления в установленном порядке в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского района «Информационный вестник» и разместить  на официальном сайте Куйбышевского района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития и труда Мусатова А.М.
Глава Куйбышевского района                                                              О.В. Караваев
И.Ю. Пастерук

50-774

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации – начальник

управления экономического развития и труда

администрации Куйбышевского района

_______________А. М. Мусатов

«__»________2017 г.

Начальник управления финансов

и налоговой политики Куйбышевского района
_______________Н.Ю. Назарова

«___»_________2017 г.

Главный специалист юридического отдела
Управления делами администрации

Куйбышевского района

________________М.А. Попова
«__»____________2017 г.